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Samsung QLED 4k TV qe509g80t

Artikelcode : SQQE50Q80T

Samsung Series 8 QE50Q80TAL. Beeldschermdiagonaal: 127 cm (50"),
Resolutie: 3840 x 2160 Pixels, HD type: 4K Ultra HD, Display technologie:
QLED, Beeldscherm vorm: Flat. Smart TV. Oorspronkelijke
beeldverhouding: 16:9. Formaat digitaal signaal:
DVB-C,DVB-S,DVB-T,DVB-T2. Wifi, Ethernet LAN. Kleur van het product:
Zwart

€ 1 399,00

Kenmerken
Beeldschermdiagonaal: 50"
HD type: 4K Ultra HD
Resolutie: 3840 x 2160 Pixels
Display technologie: QLED
Beeldscherm vorm: Flat
Oorspronkelijke beeldverhouding: 16:9
Soort tuner: Analoog & digitaal
Formaat digitaal signaal: DVB-C,DVB-S,DVB-T,DVB-T2
Aantal tuners: 2 tuner(s)
Smart TV: Ja
Besturingssysteem Versie: Tizen
Hybrid Broadcast Broadband TV (HbbTV): Ja
Hybrid Broadcast Broadband TV (HbbTV)-versie: 2
Aantal luidsprekers: 2
Gemiddeld vermogen: 40 W
Technologie voor decoderen van geluid: Dolby Digital Plus
Ingebouwde audio decoders: Dolby Digital

Enhanced Audio Return Channel (eARC): Ja
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Wi-Fi:
Wi-Fi-standaarden:
Bluetooth:
Bluetooth-versie:
Ethernet LAN:
Browsen:
Webbrowser:
Kleur van het product:
VESA-montage:
Aan/uitschakelaar:
Oprolbaar scherm:

HDR-ondersteuning:

High Dynamic Range (HDR)-technologie:

Game modus:
Teletext:
Ondertitelingsfunctie:
HDMI Quick Switch:
Aantal HDMI-poorten:
HDMI Quick Switch:

PC-ingang (D-Sub):

Enhanced Audio Return Channel (eARC):

Aantal Ethernet LAN (RJ-45)-poorten:
Aantal USB 2.0-poorten:

Common interface (CI):

Common interface Plus (Cl+):

ECO mode:

VESA-montage:

Aan/uitschakelaar:

Ja

Wi-Fi 5 (802.11ac)
Ja

4.2

Ja

Ja

Ja

Zwart

Ja

Ja

Nee

Ja

High Dynamic Range 10+ (HDR10 Plus),Quantum HDR
Ja

Ja

Ja

Ja

4

Ja

Nee

Ja

Ja
Ja
Ja
Ja

Ja
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Energie-efficiéntieklasse:
Typisch stroomverbruik:
Stroomverbruik (in standby):
Jaarlijks energieverbruik:
Vermogensverbruik (max):
Stroomverbruik (PowerSave):
AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:
Energiezuinige modus:

Gewicht (met standaard):
Breedte:

Breedte apparaat (met standaard):
Diepte:

Diepte apparaat (met standaard):
Hoogte apparaat (met standaard):
Hoogte:

Gewicht (met standaard):
Breedte ( zonder voet ):

Diepte ( zonder voet ):

Gewicht:

Hoogte (zonder voet ):

Gewicht (zonder voet):

Gewicht met voet:

Enhanced Audio Return Channel (eARC):

Resolutie:
Gewicht (zonder voet):

Diepte:

Jaarlijks energieverbruik:

G

128 W
0.5W

178 kWu
225 W
71.8 W
220 - 240V
50/60 Hz
Ja

18100 g
1114.2 mm
1114.2 mm
54.9 mm
239.8 mm
723 mm
644.6 mm
18100 g
1114.2 mm
54.9 mm
13700 g
644.6 mm
13700 g
18100 g

Ja

3840 x 2160 Pixels

13700 g
54.9 mm

178 kWu
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Breedte: 1114.2 mm

Hoogte: 644.6 mm

Energie-efficiéntieklasse (oud): B
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